1

第 1 回全麺協首都圏支部名人戦
出場参加申込書

私は下記の通り出場参加申込します       令和  年  月  日

種別 名人戦  段位      段

ふりがな

氏 名

性別

男・女

生年月日

   年  月  日

住 所
〒

連絡方法

電話

職業（具体的に）

携帯電話

 所属団体名

E メール

『
そ
ば
打
ち
の
プ
ロ
フ
ィ
ー
ル
』

お
よ
び
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動
状
況

参加申込書

 提出先

〒188-0014 東京都西東京市芝久保 3-19-4

東京手打ちそば協議会 事務局 小尾 隆 宛

TEL 090-2622-7058

＊不出の場合には留守伝言を残してください 後刻ご回答します

名人戦予定人数は 36 名です（先着順で受け付けます）

2

第 1 回全麺協首都圏支部チーム交流戦
出場参加申込書

私どもは次の通り出場参加申込します      令和  年  月  日

種別 チーム交流戦

担当種目 二八の部 段位 １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

①
ふりがな

氏 名

性別

男・女

生年月日

   年  月  日

担当種目 生粉の部 段位 １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

②
ふりがな

氏 名

性別

男・女

生年月日

   年  月  日

担当種目 更科の部 段位 １ ・ ２ ・ ３ ・ ４

③
ふりがな

氏 名

性別

男・女

生年月日

   年  月  日

代表者(氏名)

住 所

（氏名      ）〒

代 表 者

連絡方法

電話

職業（具体的に）

携帯電話

 所属団体名

E メール

『
そ
ば
打
ち
の

プ
ロ
フ
ィ
ー
ル
』

お
よ
び
ボ
ラ
ン
テ

ィ
ア
活
動
状
況

参加申込書

 提出先

〒188-0014 東京都西東京市芝久保 3-19-4

東京手打ちそば協議会 事務局 小尾 隆 宛

TEL090-2622-7058

*不出の場合には留守伝言を残してください 後刻ご回答します

チーム交流戦予定組数は 1２組です